



بسمه تعالی

فوری - آنی

دبیر محترم هیات امنای استان قم
دبیر محترم هیات امنای استان یزد
دبیر محترم هیات امنای استان فارس
دبیر محترم هیات امنای استان البرز
دبیر محترم هیات امنای استان ایلام
دبیر محترم هیات امنای استان بوشهر
دبیر محترم هیات امنای استان زنجان
دبیر محترم هیات امنای استان سمنان
دبیر محترم هیات امنای استان قزوین
دبیر محترم هیات امنای استان گیلان
دبیر محترم هیات امنای استان مرکزی
دبیر محترم هیات امنای استان همدان
دبیر محترم هیات امنای استان کرمان
دبیر محترم هیات امنای استان اردبیل
دبیر محترم هیات امنای استان اصفهان
دبیر محترم هیات امنای استان گلستان
دبیر محترم هیات امنای استان لرستان
دبیر محترم هیات امنای استان خوزستان
دبیر محترم هیات امنای استان کردستان
دبیر محترم هیات امنای استان مازندران
دبیر محترم هیات امنای استان کرمانشاه
دبیر محترم هیات امنای استان خراسان رضوی
دبیر محترم هیات امنای استان خراسان جنوبی
دبیر محترم هیات امنای استان خراسان شمالی



دبیر محترم هیات امنای استان آذربایجان شرقی

دبیر محترم هیات امنای استان آذربایجان غربی

دبیر محترم هیات امنای استان چهارمحال و بختیاری

دبیر محترم هیات امنای استان سیستان و بلوچستان

دبیر محترم هیات امنای استان کهگیلویه و بویراحمد

دبیر محترم هیات امنای استان تهران

دبیر محترم هیات امنای استان هرمزگان

سرپرست محترم دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات (جناب آقای دکتر مسعودی)

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد

معاون محترم دانشگاه و سرپرست سازمان سما (جناب آقای دکتر منظری توکلی)

با سلام و احترام؛

واقعه خونین ۱۶ آذر سال ۱۳۳۲ در دانشگاه تهران، تبلوری است از جوهره بیداری، رشادت، فداکاری و انجام وظیفه الهی از سوی دانشجویان غیور ایران، در برابر ظلم دستگاه خودکامه ستمشاهی و استکبار شیطان‌ی آمریکا و پیام روشن آن، برای دانشجویان در تمام دوران‌ها، تأسی به سرور و سالار شهیدان کربلا حضرت امام حسین (ع) و یاران با وفای آن حضرت، آزادگی، ایستادگی و دفاع از ارزش‌هاست. جنبش اصیل دانشجویی در تمام صحنه‌های مبارزاتی از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی گرفته تا دوران هشت سال دفاع مقدس و بازسازی میهن اسلامی و امروز در صحنه‌های علمی و فرهنگی و فتح مرزهای دانش و حضور در صحنه‌های فکری و معرفتی، همیشه پشت سر ولایت فقیه، همگام با مردم رشید و سلحشور ایران بوده است. بی تردید ۱۶ آذر سال جاری در آستانه چهل‌مین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، فرصتی مغتنم است برای تبیین محور استکبارستیزی برای جامعه دانشگاهی، خصوصاً دانشجویان و نسل جوان. به ویژه آن که دشمنی شیطان بزرگ با مردم مسلمان ایران، این روزها در نهایت خباثت و خصومت نیز قرار دارد. لذا انتظار می‌رود مدیران محترم واحدها، تشکل‌های اسلامی - سیاسی دانشجویی و مسئولان محترم فرهنگی برای ارتقاء سطح معرفتی و فرهنگی دانشجویان، برنامه‌هایی مناسب و ارزشمند طراحی و اجراء نمایند. به همین مناسبت برخی برنامه‌های پیشنهادی به شرح زیر ارائه می‌گردد:

- ۱- تشکیل منظم شورای فرهنگی و هیأت نظارت بر تشکل‌ها و ارائه مجوز به فعالان دانشجویی برای برگزاری مراسم مرتبط با ۱۶ آذر با ماهیت ضد استکباری و دعوت از استادان صاحب‌نظر و دارای سوابق مثبت در مسائل مربوط به انقلاب اسلامی.
- ۲- فضا سازی و تبلیغات محیطی با استفاده از بیانات و رهنمودهای حضرت امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیه الله خامنه‌ای مدظله العالی و سایر شخصیت‌های انقلابی و شهیدان گرانقدر انقلاب اسلامی.



- ۳- برگزاری نمایشگاه کتاب و عکس، استفاده از فیلم‌های سینمایی و مستند در افشای ظلم و جنایات آمریکا و نظام سلطه در حق مردم مسلمان ایران، انقلاب اسلامی و جامعه بشری.
- ۴- برگزاری میزگردهای تخصصی و تریبون آزاد، نشست هم‌اندیشی و کرسی‌های آزاداندیشی، با موضوع استکبارشناسی، دشمن‌شناسی و نقش امام خمینی (ره) در تاریخ معاصر ایران و جهان، بیداری اسلامی، تحلیل بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در حوزه مبارزه با شیطان بزرگ آمریکا و مفاهیم و مصداق‌هایی همچون کاپیتولاسیون و بازخوانی اسناد لانه جاسوسی آمریکا.
- ۵- برگزاری اردوها و راه‌اندازی کاروان‌های روایی معرفتی با موضوع دشمن‌شناسی، آمریکاشناسی، امام‌شناسی به صورت مشخص با همکاری واحدهای خمین و قم و اردوهای «از خمین تا جماران» و بازدید از بیت امام خمینی (ره) در شهر خمین، شرکت در دوره ویژه‌ای که در قم طراحی شده و بازدید از حسینیه جماران و همچنین لانه جاسوسی سابق آمریکا و موزه عبرت در تهران (در این خصوص، اداره کل امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، آمادگی انجام هماهنگی‌های لازم را دارد).
- ۶- برگزاری مسابقات کتابخوانی و مسابقات پرشور حضوری با ماهیت استکبارشناسی و امام‌شناسی.
- ۷- استفاده مطلوب از فضای مساجد و نمازخانه‌ها و همچنین مزار شهیدان گمنام دانشگاه به عنوان محورهای فعالیت دینی و انقلابی در دانشگاه.
- ۸- دعوت از خانواده معظم شهیدان و ایثارگران ۸ سال دفاع مقدس و همچنین مدافعان حرم به دانشگاه و خوابگاه‌های دانشجویی و یا انجام هماهنگی و همکاری‌های لازم برای حضور دانشجویان در محضر خانواده‌های معظم شهیدان و قرائت وصیت‌نامه و بیان سیره شهیدان.
- تبصره: لازم به ذکر است تمام جلسات، مسابقات، فعالیت‌های فرهنگی، سیاسی و انقلابی باید مطابق با ماهیت ضد استکباری ۱۶ آذر و آرمان‌های شهیدان گلگون‌کفن انقلاب اسلامی به ویژه ۳ شهید والامقام ۱۶ آذر سال ۱۳۳۲ باشد که در راه مبارزه با آمریکا به دست دژخیمان رژیم پهلوی به خاک و خون کشیده شدند. لذا شایسته است از صدور مجوز به هرگونه برنامه‌ای که باعث وهن ماهیت این روز بزرگ و تاریخی می‌گردد خودداری شود.

دکتر ابراهیم کلانتری
معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه